EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VITÓRIA/ES,
VEREADOR DAVI ESMAEL.

O vereador  DALTO – PDT, in fine assinado, no uso de suas atribuições
regimentais, vem, RETIFICAR o Requerimento 15/21, nos termos que seguem:

Onde se lê: (...) REQUERER renúncia a vaga na Comissão de Finanças e
Tomadas de Conta; Comissão de Defesa do Consumidor e Comissão de Meio
Ambiente e de Bem Estar Animal, pelos motivos que seguem:

Leia - se: (...) REQUERER renúncia a vaga na Comissão de Finanças e
Tomadas de Conta e Comissão de Meio Ambiente e de Bem Estar Animal, pelos
motivos que seguem:

Nesse sentido, a retificação é para constar a efetiva participação do
parlamentar, também na Comissão de Defesa do Consumidor, desincumbindo
com total zelo e comprometimento seu mandato.

Conclui-se portanto, que o parlamentar se compromete a compor a Comissão
de  Defesa  do  Consumidor  e  a  Comissão  de  Desburocratização  e
Empreendedorismo, nos termos das razões iniciais.

Aproveita o momento oportuno para informar sobre a composição dos membros
da Comissão de Desburocratização e Empreendedorismo, na ordem que segue:

PRESIDENTE – DALTO (PDT)
VICE-PRESIDENTE – MAURÍCIO LEITE (CIDADANIA)
MEMBRO TITULAR – KARLA COSER (PT)

Certo do atendimento ao pleito, renova-se protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

DALTO
Vereador – PDT

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350035003200300033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.